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PROGETTO REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO E RELATIVE 
OPERE DI CONNESSIONE IN AGRO DI PISTICCI – MT

LOCALITÀ CIUCHERA

POTENZA NOMINALE 20 MW

SANTANATOLIA SOLAR PV SRL
VIA NICOLÒ PORPORA N° 12

00198 ROMA - RM
P.IVA 15376111009

COMUNE DI PISTICCI

75
0

55°25
0027
00

27
25

20
00

4810

25
00 27
00

27
25

20
00

15072

14970

15072
14970

250

27
6

48
10

5222

25
0027
00

46
90

20
00

4810

6356

25
00 27
00

27
25

20
00

4810

9000

75
0

55°25
0027
00

46
90

20
00

4810

9000

4190

62412759 2759

Tracker - Vista frontale

Tracker - Pianta

Tracker - Configurazione orizzontale - Sezione laterale Tracker - Configurazione massima rotazione - Sezione laterale

Tracker - Sezione di dettaglio

Modulo fotovoltaico

Struttura 
di rotazione

Sistema di azionamento 
tracker

Struttura verticale infissa 
nel terreno
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